
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy
celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný popis 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 

výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1

Základní škola 
a Mateřská 
škola 
Mikulášovice, 
příspěvkové 
organizace

Město 
Mikulášovice

10780700 181121573 691015066 Rekonstrukce, modernizace a 
rozšíření stávajících prostor včetně 
herního a výukového koutku, školní 
kuchyně a jídelny

Ústecký Rumburk Mikulášovice Současné zařízení disponuje kapacitou 80 míst. Našim cílem je navýšení 
stávajících kapacit alespoň o 1 třídu tedy minimálně o 20 míst. S tím i 
souvisí možná přístavba a dobudování prostor, které budou využívané 
pro všechny děti v MŠ, konkrétně herní a výukový koutek (školní klub), 
školní kuchyně a jídelna. Předpokládá se, že budou  možná i nezbytné 
venkovní úpravy spojené s provozem školky. Bezbariérový přístup ve 
všech prostorách zařízení

20 000 000 17 000 000 I.23 01.06.2024 
VI.27

X Projektový 
záměr

Ne

2

Základní škola 
a Mateřská 
škola Krásná 
Lípa, p.o.

Město Krásná 
Lípa

72742526 107561450 600076334 Učebna (dílna polytechniky) v MŠ Ústecký Rumburk Krásná Lípa Učebna polytechnického vzdělávání v MŠ - rozvoj dovedností 2 000 000 1 700 000 I.23 XII.27
Projektový 
záměr

NE

3

Základní škola 
a Mateřská 
škola Krásná 
Lípa, p.o.

Město Krásná 
Lípa

72742526 107561450 600076334
Modernizace a vybavení zahrady 
při MŠ (herní prvky, mobiliář…)

Ústecký Rumburk Krásná Lípa
Modernizace a vybavení zahrady při MŠ - nové herní prvky, obnova 
zeleně, mobiliář, nový altán, …

1 000 000 850 000 I.23 XII.27
Projektový 
záměr

NE

4

Základní škola 
a Mateřská 
škola Krásná 
Lípa, p.o.

Město Krásná 
Lípa

72742526 107561450 600076334
MŠ 21. století - modernizace a 
zázemí pro děti a pracovníky 
mateřské školy

Ústecký Rumburk Krásná Lípa Modernizace zázemí pro děti a pracovníky mateřské školy 3 000 000 2 550 000 I.23 XII.27
Projektový 
záměr

NE

5

Základní škola 
a Mateřská 
škola Krásná 
Lípa, p.o.

Město Krásná 
Lípa

72742526 107561450 600076334
MŠ Masarykova - optimalizace 
provozu stravování

Ústecký Rumburk Krásná Lípa Modernizace kuchyně v MŠ 4 000 000 3 400 000 I.23 XII.27
Studie, 
zpracovává se 
PD

NE

6

Základní škola 
a Mateřská 
škola Krásná 
Lípa, p.o.

Město Krásná 
Lípa

72742526 107561450 600076334
MŠ Dittrichova - optimalizace 
provozu stravování

Ústecký Rumburk Krásná Lípa Modernizace kuchyně v MŠ 4 000 000 3 400 000 I.23 XII.27
Studie, 
zpracovává se 
PD

NE

7

Základní škola 
a Mateřská 
škola Krásná 
Lípa, p.o.

Město Krásná 
Lípa

72742526 107561450 600076334 Modernizace MŠ Sluničko Ústecký Rumburk Krásná Lípa Modernizace budovy MŠ Sluníčko včetně stravovacího provozu 10 000 000 8 500 000 I.25 XII.30
Projektový 
záměr

NE

8

Základní škola 
a Mateřská 
škola Krásná 
Lípa, p.o.

Město Krásná 
Lípa

72742526 107561450 600076334 Modernizace MŠ Motýlek Ústecký Rumburk Krásná Lípa Modernizace budovy MŠ Motýlek včetně stravovacího provozu 20 000 000 17 000 000 I.25 XII.30
Projektový 
záměr

NE

9 Mateřská škola 
Šluknov, p.o.

Město Šluknov 70983836 107561611 600075664 Pořízení nového IT vybavení Ústecký Rumburk Šluknov
Pořízení interaktivních tabulí, notebooků, kvalitních výukových 
programů pro 7 tříd v mateřské škole

1 500 000 1 275 000 V.23
X.23                    
I.27

Projektový 
záměr, postupně 
realizováno ze 
zdrojů 
zřizovatele

NE

10 Mateřská škola 
Šluknov, p.o.

Město Šluknov 70983836 107561611 600075664
Vybudování nové polytechnické 
učebny

Ústecký Rumburk Šluknov
V objektu MŠ Svojsíkova 352 - vybudování keramické dílny ve sklepě, 
odvlhčení sklepa - drenáže, sanační omítky

10 000 000 8 500 000 V.24 XI.24        XII.24

Projektový 
záměr, 
keramická dílna - 
nelze 
realizovat/úniko
vé cesty; 
odvlhčení 
probíhá 
postupně ve 
spolupráci se 
zřizovatelem

NE

11 Mateřská škola 
Šluknov, p.o.

Město Šluknov 70983836 107561611 600075664
Vybudování venkovní učebny, 
Svojsíkova 352

Ústecký Rumburk Šluknov Vybudování venkovní učebny v prostoru stávající zahrady 2 000 000 1 700 000 III.24 XI.24        XII.25
Projektový 
záměr

NE

12 Mateřská škola 
Šluknov, p.o.

Město Šluknov 70983836 107561611 600075664
Protiradonová opatření-Svojsíkova 
352 

Ústecký Rumburk Šluknov Stavební a technické úpravy pracoviště, snížení radonu v prostorách MŠ Svojsíkova 3521 500 000 1 275 000 IV.25 IX.25 třída M
Projektový 
záměr

NE

13 Mateřská škola 
Šluknov, p.o.

Město Šluknov 70983836 107561611 600075664
Protiradonová opatření-Svojsíkova 
352 

Ústecký Rumburk Šluknov Stavební a technické úpravy pracoviště, snížení radonu v prostorách MŠ Svojsíkova 3521 500 000 1 275 000 IV.26 VIII.26 třídyZ,H,K
Projektový 
záměr

NE

14 Mateřská škola 
Šluknov, p.o.

Město Šluknov 70983836 107561611 600075664 Renovace střechy- Svojsíkova 352 Ústecký Rumburk Šluknov Stavební a technické úpravy střechy, výměna krovů, nové okapy- MŠ Svojsíkova 352 4 500 000 3 825 000 IV.26 XII.26
Projektový 
záměr

NE

15 Mateřská škola 
Šluknov, p.o.

Město Šluknov 70983836 107561611 600075664 Opravy/ výměny okapů-Svoj. 355 Ústecký Rumburk Šluknov Oprava/ výměna okapů, svod vody 200 000 170 000 IV.26 XII.26
Projektový 
záměr

NE

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace



16 Mateřská škola 
Šluknov, p.o.

Město Šluknov 70983836 107561611 600075664
Oprava/ výměna plotu-Svojsíkova 
352+355

Ústecký Rumburk Šluknov oprava/ výměna/ zpevnění plotu 500 000 425 000 2027 2027
Projektový 
záměr

NE

17 Mateřská škola 
Šluknov, p.o.

Město Šluknov 70983836 107561611 600075664 Výtah-strava Svoj.355 Ústecký Rumburk Šluknov Zbudování výtahu/ potraviny/ strava 1 000 000 850 000 2027 2027
Projektový 
záměr

NE

18 Mateřská škola 
Šluknov, p.o.

Město Šluknov 70983836 107561611 600075664
Dopravní cesty pro dopravní 
výchovu

Ústecký Rumburk Šluknov Vybudování/ propojení dopravních cest v zahradách MŠ- Žiž.1032, Svojsíkova 352+3551 500 000 1 275 000 2027 2027
Projektový 
záměr

NE

19 Mateřská škola 
Šluknov, p.o.

Město Šluknov 70983836 107561611 600075664 Půdní vestavba Ústecký Rumburk Šluknov Vybudování třídy/ ložnice 2 000 000 1 700 000 2027 2027
Projektový 
záměr

NE

20 Mateřská škola 
Šluknov, p.o.

Město Šluknov 70983836 107561611 600075664 Prostory lesní školky Ústecký Rumburk Šluknov Vybudování zázemí, zajištění lesní MŠ 700 000 595 000 2027 2027
Projektový 
záměr

NE

21
Mateřská škola 
Velký Šenov, 
okres Děčín

Město Velký 
Šenov

75001918 107561743 600075761
Vybudování přírodní učebny pro 
enviromentální výchovu

Ústecký Rumburk Velký Šenov
Vybudování přírodní zahrady s prvky přírodních materiálů vhodné pro 
poznávání přírody

300 000 255 000 I.23 XII.24       XII.27
Projektový 
záměr

NE

22
Mateřská škola 
Velký Šenov, 
okres Děčín

Město Velký 
Šenov

75001918 107561743 600075761
Vybudování tělocvičny v prostorách 
MŠ

Ústecký Rumburk Velký Šenov
Vybudování tělocvičny v prostorách MŠ pro zvýšení pohybových aktivit 
dětí

2 500 000 2 125 000 I.24 XII.26
Projektový 
záměr

NE

23

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 107561905 650076326
Rekonstrukce MŠ pro navýšení 
kapacity

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Rekonstrukce MŠ pro navýšení kapacity 3 000 000 2 550 000 VI.25 XII.29 X
Projektový 
záměr

NE

24

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 107561905 650076326 Rekonstrukce otopné soustavy Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Rekonstrukce otopné soustavy 5 000 000 4 250 000 VI.25 XII.29 X
Projektový 
záměr

NE

25

Základní škola 
a mateřská 
škola Tadeáše 
Haenkeho 
Chřibská, p.o.

Město 
Chřibská

72744499 107561140 600076300
Modernizace a vybavení zahrady 
MŠ

Ústecký Varnsdorf Chřibská
Nové vybavení zahrady MŠ - herní prvky, zeleň, mobiliář, záhony, altán, 
venkovní učebna

4 000 000 3 400 000 I.25 XII.27
Projektový 
záměr, PD

NE

26

Základní škola 
a mateřská 
škola Tadeáše 
Haenkeho 
Chřibská, p.o.

Město 
Chřibská

72744499 107561140 600076300
Modernizace zázemí pro děti a 
pracovníky

Ústecký Varnsdorf Chřibská Modernizace zázemí a prostor MŠ pro děti a pracovníky 4 000 000 3 400 000 I.25 XII.27
Projektový 
záměr, PD

NE

27
Mateřská škola 
Jiříkov, 
Filipovská 686, 
okres Děčín

Město Jiříkov 70698481 166000108 666000093 Přístavba budovy MŠ Filipovská Ústecký Rumburk Jiříkov
Vybudování výtahu pro bezbariérový vstup do objektu MŠ Filipovská čp. 
686 a případné zkapacitnění interiéru budovy pro běžný provoz dle 
dispozičních možností objektu.

5 000 000 4 250 000 2027 2028 Investiční záměr NE

28
Mateřská škola 
Jiříkov, 
Filipovská 686, 
okres Děčín

Město Jiříkov 70698481 166000108 666000093
Školní zahrda při MŠ Filipovská 
Jiříkov

Ústecký Rumburk Jiříkov
Vybudování dětského hřiště na školní zahradě MŠ s edukativními 
výukovými prvky

5 000 000 4 250 000 2026 2027 Investiční záměr NE

29

Základní škola 
a Mateřská 
škola Rybniště, 
okres Děčín, 
příspěvková 
organizace

Obec Rybniště 70695296 107561590 600076083
Modernizace ZŠ a MŠ Rybniště - 
etapa MŠ

Ústecký Varnsdorf Rybniště Modernizace kmenové učebny a zázemí pracovníků MŠ. 5 500 000 4 675 000 XII.25 XII.27
projektový 
záměr

NE

30
Mateřská škola 
Rumburk, 
Krásnolipská 
463/8, p.o.

Město 
Rumburk

65082729 107561948 600075842
Rekonstrukce zahrady u MŠ 
Krásnolipská Rumburk

Ústecký Rumburk Rumburk Rekonstrukce zahrady u MŠ Krásnolipská Rumburk 5 000 000 4 250 000 I.25 XII.27
Zpracovaná PD s 
územním 
souhlasem

ANO

31
Mateřská škola 
Rumburk, V 
Podhájí 
277/12, p.o.

Město 
Rumburk

70878013 102577731 600075273
Revitalizace zahrady MŠ V Podhájí, 
Rumburk

Ústecký Rumburk Rumburk Revitalizace zahrady MŠ V Podhájí, Rumburk 7 000 000 5 950 000 2025 2027

Zpracovaná PD. 
Projekt je ve fázi 
před stavebním 
povolením

NE

32

Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Křižíkova 2757, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

72742259 107561671 600075702
Rekonstrukce sociálního zázemí 
pro děti

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Rekonstrukce sociálního zázemí -I.třída 2 000 000 1 700 000 VII.25 VIII.25 X

Projekt 
zpracován dle 
informací OSMI 
Varnsdorf

NE

33

Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Křižíkova 2757, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

72742259 107561671 600075702 Rekonstrukce školní kuchyně Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Rekonstrukce pavilonu školní kuchyně -vývařovna, zázemí pro zaměstnance,. Kancelář vedoucí ŠJ, sklady10 000 000 8 500 000 2025 2027 X
PROJEKTOVÝ 
ZÁMĚR

NE



34

Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Křižíkova 2757, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

72742259 107561671 600075702

Úprava kanceláře (ředitelna)-
vybudování místnosti pro kolektivní 
setkávání zaměstnanců, konání 
porad a jednání

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf

Úprava kanceláře (ředitelna)-vybudování místnosti pro kolektivní 
setkávání zaměstnanců, konání porad a jednání - možnost propojení ze 
současnou šatnou pro zaměstnance a vytvoření šatny a sociálního 
zázemí zaměstnancům v jiném prostoru budovy

1 000 000 850 000 2025 2027 X
PROJEKTOVÝ 
ZÁMĚR

NE

35

Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Křižíkova 2757, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

72742259 107561671 600075702 Vybudování venkovní učebny Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Vybudování venkovní učebny 1 000 000 850 000 2025 2027 X
PROJEKTOVÝ 
ZÁMĚR

NE

36

Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Křižíkova 2757, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

72742259 107561671 600075702
Vybudování zahradního domku na 
nářadí a pomůcky

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Vybudování zahradního domku na nářadí a pomůcky 1 000 000 850 000 2025 2027 X
PROJEKTOVÝ 
ZÁMĚR

NE

37

Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Křižíkova 2757, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

72742259 107561671 600075702
Oprava, vytvoření chodníků na 
školní zahradě (přední i zadní)

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Oprava, vytvoření chodníků na školní zahradě (přední i zadní) 1 000 000 850 000 2025 2027 X
PROJEKTOVÝ 
ZÁMĚR

NE

38

Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Křižíkova 2757, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

72742259 107561671 600075702
Vybudování polytechnické učebny 
pro děti

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Vybudování polytechnické učebny pro děti 2 000 000 1 700 000 2025 2027 X
PROJEKTOVÝ 
ZÁMĚR

NE

39
Mateřská škola 
Varnsdorf, 
T.G.Masaryka 
2180, p.o.

Město 
Varnsdorf

72742011 107561999 600075851
Rekonstrukce elektroinstalace a 
výměna osvětlení Ústecký Varnsdorf Varnsdorf

Rekonstrukce elektroinstalace a výměna osvětlení 3 000 000 2 550 000 VII.26 VII.28 X
Projektový 
záměr

NE

40
Mateřská škola 
Varnsdorf, 
T.G.Masaryka 
2180, p.o.

Město 
Varnsdorf

72742011 107561999 600075851
Zkvalitnění vnitřní konektivity školy 
a zabezpečení připojení k internetu Ústecký Varnsdorf Varnsdorf

Zkvalitnění vnitřní konektivity školy a zabezpečení připojení k internetu 500 000 425 000 VII.25 XII.26
Projektový 
záměr

NE

41
Mateřská škola 
Varnsdorf, 
T.G.Masaryka 
2180, p.o.

Město 
Varnsdorf

72742011 107561999 600075851 Modernizace zabezpečovacího 
systému s instalací kamerového 
systému Ústecký Varnsdorf Varnsdorf

Modernizace zabezpečovacího systému s instalací kamerového systému 
vnitřních prostor a přilehlých pozemků

200 000 170 000 VII.26 IX.26
Projektový 
záměr

NE

42
Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Národní 1617, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

72742178 107561689 600075711
Úprava venkovní plochy zahrady + 
doplnění herními prvky+oplocení Ústecký Varnsdorf Varnsdorf

Úprava venkovní plochy zahrady + doplnění herními prvky+oplocení 4 000 000 3 400 000 01.01.2025 01.12.2028 Zpracovaná PD NE

43
Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Poštovní 1428, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

72742330 107561701 600075729 Vybudování venkovní učebny Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Vybudování venkovní učebny 400 000 340 000 2025 2027
Projektový 
záměr

NE

44
Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Pražská 2812, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

72741937 107561727 600075745 Rekonstrukce zabezpečení školy a 
výměna za moderní ochranu 
vstupů do budovy

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Rekonstrukce zabezpečení školy a výměna za moderní ochranu vstupů 
do budovy - el. vrátný s videokamerou, obnova oplocení areálu

500 000 425 000 2025 2027
Projektový 
záměr

NE

45
Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Pražská 2812, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

72741937 107561727 600075745 Vnitřní konektivita školy Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Zkvalitnění internetového připojení - lepší a dostupné připojení ve všech 
prostorách tříd

600 000 510 000 2025 2027
Projektový 
záměr

NE

46
Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Pražská 2812, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

72741937 107561727 600075745 Vybudování tělocvičny pro MŠ Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Vybudování tělocvičny pro MŠ v nevyužívaných prostorách školy včentě 
pořízení vybavení

1 000 000 850 000 2025 2027
Projektový 
záměr

NE

47
Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Pražská 2812, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

72741937 107561727 600075745
Vybudování bezbariérového vstupu 
do budovy pav. B

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Vybudování bezbariérového vstupu do budovy pav. B 300 000 255 000 2025 2027
Projektový 
záměr

NE

48
Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Pražská 2812, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

72741937 107561727 600075745
Obnova zahradních dřevěných 
prvků, oplocení 

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Obnova zahradních dřevěných prvků + oplocení 3 500 000 2 975 000 2025 2027
Projektový 
záměr

NE

49
Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Seifertova 
2471, p.o.

Město 
Varnsdorf

72741856 107561654 600075699 Zlepšení konektivity Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Zlepšení konektivity 300 000 210 000 2025 2027 Projekvoý záměr NE

50
Mateřská škola 
Varnsdorf, 
Seifertova 
2471, p.o.

Město 
Varnsdorf

72741856 107561654 600075699
Sanace sklepních prostorů a 
obvodové zdi

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Sanace sklepních prostorů a obvodové zdi 5 000 000 4 250 000 2025 2027 Projekvoý záměr NE



Tabulky investičních priorit na období 2021-2027 pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk schválil Řídící výbor MAP IV hlasováním per rollam dne 14. 2. 2025  jako aktuální platnou verzi (variantu) 3.
……………………………………………………………………………………… 
Bc. Iva Štefáčková
Předsedkyně Řídícího výboru MAP IV 

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.
 Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji.  

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1

Základní škola 
Varnsdorf, 
Edisonova 
2821, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698180 102789461 600076423

Rekonstrukce jazykové 
učebny č. 119 - 
zrealizováno částečně na 
nákl. zřiz. v r. 2024

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Jazyková učebna pro 28 žáků, vybavení technikou pro 24 žáků, 
interaktivní tabule, osvětlení, nábytek, mycí kout, ozvučení, 
podlahová krytina

2 000 000 1 700 000 I.22 XII.23 X Studie NR

2

Základní škola 
Varnsdorf, 
Edisonova 
2821, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698180 102789461 600076423

Rekonstrukce jazykové 
učebny č. 120        Odborná 
učebna chemie - 
zrealizováno kompletně na 
nákl. zřiz. v r. 2024

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf

Jazyková učebna pro 28 žáků, interaktivní tabule, osvětlení, 
nábytek, mycí kout, ozvučení, podlahová krytina         Odborná 
učebna chemie pro 28 žáků, vybavení odborné učebny chemie dle 
současných standardů pro výuku chemie a přírodovědných 
předmětů

1 200 000                         
3 000 000

1 020 000                                
2 550 000

I.22 XII.23 X X Studie NR

3

Základní škola 
Varnsdorf, 
Edisonova 
2821, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698180 102789461 600076423
Venkovní učebna pro 28 
žáků - lavice pod pergolou

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Učebna pro 28 žáků na pozemku školy, pergola, žákovský nábytek, 
tabule, dlažba

1 000 000                      
1 200 000

850 000                           1 
020 000

I.23                   
I.26

XII.24                 
XII.27

X X
Projektový 
záměr

NR

4

Základní škola 
Varnsdorf, 
Edisonova 
2821, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698180 102789461 600076423 Divadelní aréna Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Rekonstrukce kruhového areálu v zahradě školy pro zájmové 
vzdělávání a celoškolní akce

2 000 000 1 700 000 I.23 XII.24
Projektový 
záměr

5

Základní škola 
Varnsdorf, 
Edisonova 
2821, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698180 102789461 600076423
Rekonstrukce odb. učebny 
přírodopisu č. 404, pavilon 
B

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Učebna pro 28 žáků - nová elektroinstalace, snížení stropu s 
novým osvětlením, zednické práce, výmalba

1 000 000 850 000 IX.25 VIII.26 X X X Studie Není relevantní

6

Základní škola 
Varnsdorf, 
Edisonova 
2821, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698180 102789461 600076423

Rekonstrukce a vybavení 
cvičné kuchyňky s 
kabinetem č. 201 + 202, 
pavilon C

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Učebna pro 15 žáků - nová elektroinstalace, vodoinstalace, snížení 
stropu s novým osvětlením, zednické práce, podlaha, výmalba, 
nové vybavení nábytkem a elektrospotřebiči

2 000 000 1 700 000 I.26 XII.26 X X Studie Není relevantní

7

Základní škola 
Varnsdorf, 
Edisonova 
2821, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698180 102789461 600076423

Rekonstrukce a 
modernizace odborné 
učebny s kabinetem ART č. 
204 + 206, pavilon C

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf

Učebna (s přilehlým kabinetem) tvořivé a výtvarné výchovy pro 28 
žáků - nová elektroinstalace, nové osvětlení, zednické práce, 
podlaha, výmalba, nové vybavení nábytkem a interaktivní 
technikou

1 500 000 1 275 000 I.27 XII.27 X X Studie

8

Základní škola 
Varnsdorf, 
Edisonova 
2821, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698180 102789461 600076423

Rekonstrukce a 
modernizace dvou 
družinových tříd č. 101 + 
107, pavilon A 

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
2 družinové třídy pro 24 žáků - nová elektroinstalace, snížení 
stropu s novým osvětlením, zednické práce, podlaha, výmalba, 
nové částečné vybavení nábytkem a interaktivní technikou

5 000 000 4 250 000 VII.25 VIII.26 X Studie 

9

Základní škola 
Varnsdorf, 
Edisonova 
2821, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698180 102789461 600076423
Zajištění konektivity celé 
základní školy Edisonova, 
Varnsdorf

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Modernizace infrastruktury - upgrade kabeláže, serverů, routerů a 
přístupových bodů, datových toků a počet připojených zařízení. 

10 000 000 8 500 000 I.27 XII.27 X
Projektový 
záměr

10

Základní škola 
Varnsdorf, 
Východní 
1602, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698155 102065403 600076474
Navýšení kapacity ZŠ - 
Rekonstrukce a přístavba

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Navýšení kapacity ZŠ - Rekonstrukce a přístavba, odborné učebny 
včetně zázemí, zázemí pro pedagogy, bezbariérovost

130 000 000 110 500 000 I.21 XII.27 X X X X X X X

Zpracovaná 
architektonická 
studie, 
projektová 
dokumentace 
Záměr se 
nebude 
realizovat - 
nahrazují 2 
samostatné 
záměry

NE

11

Základní škola 
Varnsdorf, 
Východní 
1602, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698155 102065403 600076474
Novostavba sportovní haly 
v areálu ZŠ Východní 1602, 
Varnsdorf

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf

Nový objekt sportovní haly bude umístěn na pozemku parc. č. 
1519/1 a bude obsahovat hrací plochu, na kterou se vejde rozměr 
až 20x35m. Na této ploše si žáci budou moci zahrát basketbal, 
tenis, badminton, volejbal, florbal a případně i zmenšenou 
házenou. 
Dále bude v objektu umístěno vnitřní zázemí až pro 48 žáků, 
nářaďovna, prostor pro vzduchotechniku a venkovní sklad. V 
objektu se také budou nacházet z venku přístupné šatny s 
hygienickým zařízením (WC s umyvadlem a sprcha s umyvadlem), 
které budou sloužit jako pohotovostní/technické řešení např. pro 
personál školy (školník, zahradník, apod.). Z venku bude také 
přístupný sklad věcí pro venkovní aktivity (stávající multifunkční 
hřiště, nově navržené workoutové hřiště nebo běžecká dráha s 
doskočištěm). 
Vedlejší funkcí tohoto objektu je výukový prostor dílen, který ve 
stávajícím objektu školy úplně chybí. 

78 218 688 66 485 885 I.25 XII.27 X X
Dokumentace ke 
společnému 
povolení

ANO

12

Základní škola 
Varnsdorf, 
Východní 
1602, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698155 102065403 600076474
Stavební úpravy a 
přístavba ZŠ Východní 
1602, Varnsdorf

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf

Jedná se o změnu dokončené stavby. Současný stav tvoří dva 
stávající objekty se vzdělávací a tělovýchovnou funkcí. Větší objekt 
slouží ke vzdělávání žáků na prvním i druhém stupni základní školy, 
menší objekt je v současné době využíván jako malá tělocvična. 
Nově bude v těchto objektech pouze funkce vzdělávací, nová 
přístavba bude mít funkci stravovací a vzdělávací. Nově vznikne 
velká vstupní hala, která propojí všechny objekty dohromady. 

88 486 114 75 213 197 I.25 XII.27 X X X X X X X X
Dokumentace ke 
společnému 
povolení

ANO

13

Základní škola 
Varnsdorf, 
Východní 
1602, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698155 102065403 600076474
Vybudování venkovní 
odborné učebny

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Vybudování venkovní odborné učebny
5 000 000                         
8 000 000

4 250 000                           
6 800 000

01.01.2022                   
I.25

01.12.2022        
31.12.2027

X X
Projektový 
záměr

NE

14

Základní škola 
Varnsdorf, 
Východní 
1602, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698155 102065403 600076474
Vybudování a modernizace 
odborných učeben

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Vybudování, modernizace a vybudování vybavení odborných 
učeben

6 000 000                          
20 000 000

5 100 000                           
17 000 000

I.22                     
I.25

XII.27 X X X X
Projektový 
záměr

Není relevantní 
NE

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace rekonstrukce 
učeben 

neúplných škol v 
CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy
zázemí pro školní 

poradenské 
pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

stručný popis 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 

výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace budování zázemí 
družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 
působností - 

realizace



15

Základní škola 
Varnsdorf, 
Východní 
1602, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698155 102065403 600076474
Vybudování zázemí pro 
školní družinu

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Vybudování zázemí pro školní družinu, včetně prvků pro děti
4 000 000                     

10 000 000
3 400 000                             
8 500 000

I.22                     
I.25

XII.27 X X X X X
Projektový 
záměr

NE

16

Základní škola 
Varnsdorf, 
Východní 
1602, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698155 102065403 600076474
Modernizace a vybavení 
zázemí pracovníků školy

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Modernizace a vybavení zázemí pracovníků školy 1 000 000 850 000 I.25  XII.27
Projektový 
záměr

NE

17

Základní škola 
Varnsdorf, 
Východní 
1602, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698155 102065403 600076474
Modernizace a vybavení 
školního poradenského 
pracoviště

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Modernizace a vybavení školního poradenského pracoviště 1 000 000 850 000 I.25  XII.27 X
Projektový 
záměr

NE

18

Základní škola 
Varnsdorf, 
Východní 
1602, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698155 102065403 600076474
Vybudování Modernizace a 
vybavení tělocvičny

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Vybudování Modernizace a vybavení tělocvičny
2 000 000                          
5 000 000

1 700 000                                  
4 250 000

I.21                     
I.25

XII.22                   
XII.27

X
Projektový 
záměr

NE

19

Základní škola 
Varnsdorf, 
Východní 
1602, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698155 102065403 600076474

Rekonstrukce a přístavba 
ZŠ Varnsdorf Východní - 
stavební úpravy a 
přístavba ZŠ Východní 
1602, Varnsdorf

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf

Jedná se o změnu dokončené stavby. Hlavním účelem stavebních 
úprav je zvýšení komfortu vzdělávání a fungování základní školy. 
Zvýšení kapacity a zlepšení jednotlivých provozů školy. Vybudování 
odborných učeben, prostor a zázemí pro ŠD.

100 000 000 85 000 000 I.21 XII.27 X X X X X X X X
Projektová 
dokumentace

NE

20

Základní škola 
Varnsdorf, 
Východní 
1602, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698155 102065403 600076474

Rekonstrukce a přístavba 
ZŠ Varnsdorf Východní - 
novostavba sportovní haly 
v areálu ZŠ Východní 1602, 
Varnsdorf

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf

Hlavní funkcí nově navrženého objektu je tělovýchova a sport. 
Vedlejší funkcí je vzdělávání a výchova. Objekt bude sloužit jako 
multifunkční sportovní hala v rámci školního areálu ZŠ Východní 
Varnsdorf.

100 000 000 85 000 000 I.21 XII.27 X X X X X X X X
Projektová 
dokumentace

NE

21

Základní škola 
a Mateřská 
škola 
Varnsdorf, 
Bratislavská 
994, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698198 102053731 600076199
Vybudování nové učebny - 
dílny odborné učebny

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Vybudování nové učebny - dílny odborné učebny
2 000 000                            

20 000 000
1 700 000                     17 

000 000
IX.22

XII.24                 
XII.27

X X X X X X X
Projektový 
záměr

NE

22

Základní škola 
a Mateřská 
škola 
Varnsdorf, 
Bratislavská 
994, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698198 102053731 600076199 Revitalizace zahrady Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Revitalizace zahrady - Vybudování prostor pro volný čas a 
vzdělávání - ve vazbě na klíčové kompetence.

2 000 000                  17 
000 000

1 700 000                          
14 450 000

IX.22
XII.24                 
XII.27

X X X X X
Projektový 
záměr

NE

23

Základní škola 
a Mateřská 
škola 
Varnsdorf, 
Bratislavská 
994, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698198 102053731 600076199
Vybudování 
multifunkčního prostoru v 
místně dnešní půdy

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Audio a video projekce, společenský prostor, rozšíření prostor 
vhodných k vyučování, zájmové činnosti, volnočasovým aktivitám, 
prostory školní družiny.

15 000 000 12 750 000 IX.22 XII.24 X X X X X X X

Projektový 
záměr Záměr se 
nebude 
realizovat

NE

24

Základní škola 
a Mateřská 
škola 
Varnsdorf, 
Bratislavská 
994, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698198 102053731 600076199

Stavební úravy interiérů i 
exteriérů potřebné k 
plnohodnotnému využití 
budovy

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Sanace stěn, odstranění vlhkosti, nové prostory dílen, šaten, 
zázemí sportoviště a jiné.

3 000 000                     
30 000 000

2 550 000                        
25 500 000

IX.22
XII.24                 
XII.27

X X X
Projektový 
záměr

NE

25

Základní škola 
a Mateřská 
škola 
Varnsdorf, 
Bratislavská 
994, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Varnsdorf

70698198 102053731 600076199 Konektivita školy Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Konektivita školy 15 000 000 12 750 000 2025 2027 X X
Projektový 
záměr

NE

26

Základní škola 
Varnsdorf, 
náměstí E. 
Beneše 469, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

70698171 102065390 600076385
Vybudování odborných 
učeben pro VV a PČ a 
volnočasové aktivity

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Vybudování odborných učeben pro VV a PČ a volnočasové aktivity 
– stavební úpravy půdního prostoru

3 000 000 2 550 000 I.20
XII.23              
XII.27

X X X Záměr NE

27

Základní škola 
Varnsdorf, 
náměstí E. 
Beneše 469, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

70698171 102065390 600076385

Hřiště pro zájmové 
vzdělávání – školní družina 
+ školní klub v prostoru 
před ŠD

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Hřiště pro zájmové vzdělávání – školní družina + školní klub v 
prostoru před ŠD

2 000 000 1 700 000 I.20
XII.23              
XII.27

X Záměr NE

28

Základní škola 
Varnsdorf, 
náměstí E. 
Beneše 469, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

70698171 102065390 600076385
Vybudování venkovní 
přírodní učebny včetně 
vybavení

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Vybudování venkovní přírodní učebny včetně vybavení 4 000 000 3 400 000 XII.22 XII.24 X X
Záměr 
Realizován z 
vlastních zdrojů

NE Územní 
souhlas

29

Základní škola 
Varnsdorf, 
náměstí E. 
Beneše 469, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

70698171 102065390 600076385 Konektivita na ZŠ Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Rozšíření kapacity + zajištění kvality připojení a rychlosti 5 000 000 4 250 000 III.25 VIII.25 x
Záměr s 
vyhodnocením 
nákladů 

Ne

30

Základní škola 
Varnsdorf, 
náměstí E. 
Beneše 469, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

70698171 102065390 600076385 Podpora reg. školství Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Podopra regionálního školství -"Blíže k živé přírodě" 500 000 425 000 IV.25 VIII.25 Průzkum trhu Ne

31

Interaktivní 
základní škola 
Varnsdorf, 
Karlova 1700, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

70698147 102053715 600076181
Zázemí pro pedagogy - 
vybudování sborovny

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Zázemí pro pedagogy  - vybudování sborovny - vybavení 
nábytkem, nové elektrorozvody, výměna osvětlení, výměna 
otopného tělesa

1 000 000 850 000 I.25 XII.26
Plánovaný 
záměr NE



32

Interaktivní 
základní škola 
Varnsdorf, 
Karlova 1700, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

70698147 102053715 600076181
Pořízení nového IT 
vybavení

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Pořízení nového IT vybavení - náhrada za stávající dosluhující, 
interaktivní tabule, el. posun, notebooky, keramická křídla 
(bočnice), SW a licence

1 800 000 1 530 000 I.25 VIII.26 X
Plánovaný 
záměr NR

33

Interaktivní 
základní škola 
Varnsdorf, 
Karlova 1700, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

70698147 102053715 600076181
Vybudování poradenského 
zařízení - školní 
poradenské pracoviště

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Vybudování školního poradenského pracoviště včetně vybavení, 
výměna osvětlení, výměna otopného tělesa. Pořízení nezbytně 
nutného IT vybavení - PC sestava.

500 000 425 000 I.25 XII.27 X
Plánovaný 
záměr NR

34

Interaktivní 
základní škola 
Varnsdorf, 
Karlova 1700, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

70698147 102053715 600076181
Dovybavení venkovního 
sportoviště

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Dovybavení venkovního sportoviště - zabezpečení - kombinované 
oplocení - pevná část a síť (pletivo) proti úniku a dopadu 
sprotovního náčiní mimo sportoviště (odlétající míč) 

500 000 425 000 VI.25 XII.27
Plánovaný 
záměr NE

35

Interaktivní 
základní škola 
Varnsdorf, 
Karlova 1700, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

70698147 102053715 600076181 Rekonstrukce šaten žáků Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Rekonstrukce šaten žáků - pořízení skříněk náhrada za stávající 
klecové šatny, rekonstrukce podlahy, výměna osvětlení

1 500 000 1 275 000 VII.25 XII.27
Plánovaný 
záměr NE

36

Interaktivní 
základní škola 
Varnsdorf, 
Karlova 1700, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Varnsdorf

70698147 102053715 600076181 Konektivita školy Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Zkvalitnění vnitřní konektivity ZŠ a zabezpečení připojení k 
internetu

6 000 000 5 100 000 I.25 XII.26 X
Plánovaný 
záměr NE

37

Školní jídelna 
Varnsdorf, 
Nám. E. 
Beneše 2926, 
okres Děčín ...

Město 
Varnsdorf

70698139 102641064 600076628
Úprava gastroprovozu ve 
ŠJ náměstí e. beneše

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf
Projekt projednává upravu gastroprovozu ve stávající 
dvoupodlažní budově ŠJ s maximální kapacitou 1600 jídel.

55 000 000 46 750 000 II. 25 XII.26
Dokumentace 
DPS

38

Školní jídelna 
Varnsdorf, 
Edisonova 
2821, okres 
Děčín, 
příspěvková 
organizace

Město 
Varnsdorf

70698121 102789339 600076644
Úprava gastroprovozu ZŠ 
Edisonova, Varnsdorf 

Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Projekt projednává upravu gastroprovozu ve stávající budově ŠJ 55 000 000 46 750 000 I.27 XII.27
Plánovaný 
záměr

39

Základní škola 
Dolní Podluží, 
okres Děčín, 
p.o.

Obec Dolní 
Podluží

70695288 102065217 600076521

Vestavba odborných a 
kmenových učeben do 
podkroví objektu základní 
školy      Stavební úpravy 
ZŠ Dolní Podluží č.p. 299

Ústecký Varnsdorf Dolní Podluží
Vestavba kmenových učeben a odborné IT učebny, jazykové 
učebny a učebny přírodních věd a souvisejícího zázemí, včetně 
řešení bezbariérovosti

10 000 000                    
20 000 000

8 500 000                           
17 000 000

V.22                  
VI.22

VIII.26 X X X X X X

Zpracovaná 
projektová 
dokumentace   
Zpracovaná 
prováděcí PD, 
vydané 
pravomocné 
stavební 
povolení

NE              ANO

40

Základní škola 
Dolní Podluží, 
okres Děčín, 
p.o.

Obec Dolní 
Podluží

70695288 102065217 600076521 Výstavba tělocvičny Ústecký Varnsdorf Dolní Podluží
Výstavba novostavby multifunkčního objektu tělocvičny u 
stávajícího sportovního areálu

25 000 000                30 
000 000

21 250 000                     
25 500 000

VI.23 VIII.26 X X
Projektový 
záměr

NE

41

Základní škola 
Dolní Podluží, 
okres Děčín, 
p.o.

Obec Dolní 
Podluží

70695288 102065217 600076521

Sportovní povrchy na 
stávajícím sportovním 
arelálu Společenská 
místnost v čp. 364 ZŠ 
Dolní Podluží 

Ústecký Varnsdorf Dolní Podluží

Oprava povrchů sportovišť v areálu stávajícího sportovního areálu - 
umělý povrch na multifunkčním hřišti, umělý povrch na běžecké 
dráze, umělý povrch na dráze pro skok daleký, hřiště pro plážový 
volejbal Společenská místnost pro vnitřní komunitní aktivity při 
škole vedoucí k sociální inkluzi

5 000 000                       
2 500 000

4 250 000                            
2 125 000

VI.23                      
I.25

VIII.26 X X

Projektový 
záměr 
Zpracována 
projektová 
dokumentace, 
položkový 
rozpočet, 
připraveno k 
podání žádosti o 
dotaci 

NE

42

Základní škola 
Dolní Podluží, 
okres Děčín, 
p.o.

Obec Dolní 
Podluží

70695288 102065217 600076521
Vybavení dílen Konektivita 
ZŠ Dolní Podluží

Ústecký Varnsdorf Dolní Podluží
Pořízení kompletního moderního vybavení stávajících dílen 
Vybudování vnitřní sítě a zkvalitnění připojení k internetu.

1 000 000                      
3 000 000

850 000                               
2 550 000

V.23                        
I.25

VIII.24                     
VIII.26

X X

Připravený 
záměr, 
položkový 
rozpočet, soupis 
vybavení 
Projektový 
záměr 

Není relevantní

43

Základní škola 
Pastelka, 
o.p.s., 
Jiříkovská 
962/49, 408 
01 Rumburk

25495488 150078391 650074734
Kulturně naučné centrum 
Základní škola Pastelka, 
o.p.s.

Ústecký Rumburk Rumburk

Úprava rozsáhlého školního pozemku k naučnému, kulturnímu, 
sportovnímu a relaxačnímu využití – přírodní amfiteátr, přírodní 
prvky, vybudování dopravního hřiště včetně parkoviště, sportovní 
zázemí, pozemky pro pěstitelské práce, oplocení

9 500 000 8 075 000
I.22                 
I.25

XII.23                   
XII.27

X X X X X
Zpracovaná 
projektová 
dokumentace

ANO

44

Základní škola 
Pastelka, 
o.p.s., 
Jiříkovská 
962/49, 408 
01 Rumburk

25495488 150078391 650074734 Dům řemesel Ústecký Rumburk Rumburk

Oprava objektu "Dům řemesel". V objektu jsou vybudovány 
řemeslné dílny pro polytechnické vzdělávání žáků. Je plánováno 
zateplení, výměna oken, dveří, fasáda,oprava střechy. Částečně 
zrealizováno - výměna oken a dveří.

3 000 000 2 550 000
I.22                 
I.25

XII.23                   
XII.27

X X X X
Projektový 
záměr

45

Základní škola 
Pastelka, 
o.p.s., 
Jiříkovská 
962/49, 408 
01 Rumburk

25495488 150078391 650074734

Vybudování počítačové 
učebny a prostoru pro 
výtvarné a kulturní 
činnosti

Ústecký Rumburk Rumburk
Využití půdních prostor k počítačové učebně, výtvarného ateliéru a 
prostor pro konání kulturních akcí, vybudování výtahu a 
hygienického zařízení

8 000 000 6 800 000
I.23                   
I.25

XII.24                 
XII.27

X X X X X X
Projektový 
záměr

46

Základní škola 
a Mateřská 
škola 
Mikulášovice, 
příspěvková 
organizace

Město 
Mikulášovice

10780700 102065292 691015066

Rekonstrukce stávajících 
prostor včetně školní 
družiny, kuchyně, jídelny, 
sociálního zařízení, 
oplocení a venkovních 
prostor 

Ústecký Rumburk Mikulášovice

Projekt řeší rekonstrukci stávajících prostor dolní budovy školy. 
Navazuje na již zrealizovaný projekt na rekonstrukci prostor horní 
budovy školy. Součástí rekonstrukce bude i řešení bezbariérového 
přístupu, kterým škola v současné době v dolní budově 
nedisponuje. Projekt dále řeší nedostačující a nevyhovující 
prostory školní družiny a vybudování nedostatečného zázemí 
(kabinety)  pro pedagogické i nepedagogické pracovníky, spojovací 
krčky mezi budovami školy, rekonstrukce školní  kuchyně, jídelny, 
sociálního zařízení, oplocení, úpravu venkovních prostor školy a 
další stavební úpravy dolní budovy. Podrobnější popis stavebních 
prací bude obsažen v projektové / stavební dokumentaci, která je v 
současné době v procesu přípravy.

40 000 000 34 000 000 I.23
VI.24           
XII.27

X X X X X X

Projektový 
záměr, příprava 
projektové 
dokumentace v 
procesu

NE



47

Základní škola 
a Mateřská 
škola 
Mikulášovice, 
příspěvková 
organizace

Město 
Mikulášovice

10780700 102065292 691015066
Vybudování odborných 
učeben / dílen včetně 
vybavení

Ústecký Rumburk Mikulášovice

Cílem projektu je vybudování a modernizace odborných učeben 
pro hodiny přírodopisu, chemie, informatiky a výuku cizích jazyků 
a dílny pro pracovní činnosti (Člověk a svět práce) včetně 
potřebného vybavení.

2 000 000 1 700 000 VII.22
XII.23        
XII.27

X X X X X
Projektový 
záměr

Není relevantní

48

Základní škola 
a Mateřská 
škola 
Mikulášovice, 
příspěvková 
organizace

Město 
Mikulášovice

10780700 102065292 691015066

Školní klub včetně vnitřní a 
venkovní učebny a 
vzdělávacího centra s 
odbornou knihovnou pro 
školní, zájmové a 
komunitní aktivity

Ústecký Rumburk Mikulášovice

Hlavním cílem projektu je využití, modernizace a rozšíření nové 
budovy, kde je umístěna hvězdárna společně s opotřebeným 
vybavením a venkovních prostor a zároveň vznik odborné učebny 
fyziky a venkovní učebny zeměpisu včetně potřebného vybavení. 
Dále vznikne nové zázemí pro pedagogické procovníky (kabinet), 
školní klub a centrum pro zájmové a komunitní aktivity.

30 000 000 25 500 000 I.23
VI.24           
XII.27

X X X X X X X X

Zpracována 
projektová 
dokumentace 
vč. Studie 
proveditelnosti

ANO

49

Základní škola 
a Mateřská 
škola 
Mikulášovice, 
příspěvková 
organizace

Město 
Mikulášovice

10780700 102065292 691015066
Školní tělocvična a 
venkovní hřiště

Ústecký Rumburk Mikulášovice

Projekt řeší rekonstrukci a modernizaci zastaralých stávajících 
prostor tělocvičny a výstavbu nového venkovního hřiště 
(sportovního areálu), kterým škola v současné době nedisponuje a 
nemá tak pro hodiny tělesné výchovy žádné venkovní prostory. 
Školni hřiště by sloužilo i k volnočasovým a komunitním aktivitám.

10 000 000 8 500 000 VII.22
XII.23        
XII.27

X X

Projektový 
záměr, příprava 
projektové 
dokumentace v 
procesu

NE

50

Základní škola 
a Mateřská 
škola 
Mikulášovice, 
příspěvková 
organizace

Město 
Mikulášovice

10780700 102065292 691015066 Dopravní hřiště Ústecký Rumburk Mikulášovice

Cílem projektu je výstavba nového dopravního hřiště pro žáky MŠ 
a ZŠ.  Dopravní hřiště by sloužilo i k volnočasovým a komunitním 
aktivitám. Taktéž by bylo hřiště dostupné i dětem a žákům z celého 
regionu v případě zájmu i v rámci celé ČR.

10 000 000 8 500 000 VII.22
XII.23        
XII.27

X X

Projektový 
záměr, Studie 
proveditelnosti v 
procesu

Ano, změna 
územního plánu

51

Základní škola 
J. Vohradského 
Šluknov, okres 
Děčín

Město Šluknov 49888579 102065373 600076377
Vybudování dílen pro 
školní a mimoškolní 
aktivity v suterénu školy

Ústecký Rumburk Šluknov Vybudování dílen pro školní a mimoškolní aktivity v suterénu školy 10 000 000 8 500 000 V.22 IV.23 X X

Zpracovaná 
projektová 
dokumentace, 
již zrealizováno

NE

52

Základní škola 
J. Vohradského 
Šluknov, okres 
Děčín

Město Šluknov 49888579 102065373 600076377
Úprava dvora pro aktivní 
odpočinek žáků, včetně 
odvlhčení

Ústecký Rumburk Šluknov Úprava dvora pro aktivní odpočinek žáků, včetně odvlhčení 6 000 000 5 100 000 II.23 VII.23 X
Projektový 
záměr, již 
zrealizováno

NE

53

Základní škola 
J. Vohradského 
Šluknov, okres 
Děčín

Město Šluknov 49888579 102065373 600076377
Vybudování jazykové 
učebny ZŠ Žižkova

Ústecký Rumburk Šluknov
Jazyková učebna – v ulici Žižkova – úprava podkrovních prostor na 
učebnu včetně vybavení

5 000 000 4 250 000 III.24
XI.24                 
XI.28

X
Projektový 
záměr

NE

54

Základní škola 
J. Vohradského 
Šluknov, okres 
Děčín

Město Šluknov 49888579 102065373 600076377
Modernizace chemické 
laboratoře

Ústecký Rumburk Šluknov
Laboratoř chemie – nová podlaha, laboratorní stoly, nábytek, 
didaktické vybavení

1 000 000 850 000 V.22
VIII.22           
VIII.28

X
Projektový 
záměr

NE

55

Základní škola 
J. Vohradského 
Šluknov, okres 
Děčín

Město Šluknov 49888579 102065373 600076377
Úprava auly na prostor pro 
komunitní setkávání a 
volnočasové aktivity

Ústecký Rumburk Šluknov

Úprava auly na prostor pro komunitní setkávání a volnočasové 
aktivity – podlaha, okna, zastínění, výmalba, vybavení na projekci 
a ozvučení, skládací židle, paravany k oddělení prostoru, vitriny k 
instalaci výstav, vybavení prostoru pro relexaci, volný čas (pin-
pong, stolní fotbal …)

2 500 000 2 125 000 V.22 VIII.22 X
Projektový 
záměr, již 
zrealizováno

NE

56

Základní škola 
J. Vohradského 
Šluknov, okres 
Děčín

Město Šluknov 49888579 102065373 600076377
Středisko praktických 
činností při základní škole 
ve Šluknově

Ústecký Rumburk Šluknov
Úprava nevyužitého objetku bývalé kotelny na středisko 
zájmových činností (dílny, mimoškolní aktivity)

15 000 000
15 000 000                          

(OPST)
II.27 VII.28 X

Projektový 
záměr

NE

57

Základní škola 
Rumburk, U 
Nemocnice 
1132/5, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Rumburk

72744430 102553921 600076407
Nová učebna pro pracovní 
činnosti včetně vybavení 

Ústecký Rumburk Rumburk
Nová učebna pro pracovní činnosti včetně vybavení (dílny, 
pěstitělské práce) + venkovní pracovniště

2 500 000 2 125 000
I.21                
I.25

XII.27 X X
Projektový 
záměr

NE

58

Základní škola 
Rumburk, U 
Nemocnice 
1132/5, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Rumburk

72744430 102553921 600076407
Rekonstrukce dvou 
tělocvičen a jejich zázemí 
tělocvičny a její zázemí

Ústecký Rumburk Rumburk
Rekonstrukce dvou tělocvičen a jejich zázemí Rekonstrukce 
tělocvičny T2 a její zázemí

4 000 000                          
2 000 000

3 400 000                            
1 700 000

I.21                
I.25

XII.27 X

Projktový záměr   
PD, územní 
souhlas 
(nevydává se SP)

ANO

59

Základní škola 
Rumburk, U 
Nemocnice 
1132/5, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Rumburk

72744430 102553921 600076407
Rekonstrukce venkovního 
sportoviště

Ústecký Rumburk Rumburk Rekonstrukce venkovního sportoviště + relaxační prvky
5 000 000                      

13 000 000
4 250 000                             

11 050 000
I.21                
I.25

XII.27 X

Projktový záměr   
PD, územní 
souhlas 
(nevydává se SP)

ANO

60

Základní škola 
Rumburk, U 
Nemocnice 
1132/5, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Rumburk

72744430 102553921 600076407 Konektivita celé školy Ústecký Rumburk Rumburk
Zajištění konektivity celé školy + Rekonstrukce a vybavení jazykové 
a PC učebny

3 000 000                         
10 000 000

2 250 000                            
8 500 000

I.21                
I.25

XII.27 X X X

Projektový 
záměr  PD = 
sloučení dvou 
projektů - 
konektivita + 
vybavení 
jazykové a PC 
učebny

NE

61

Základní škola 
Rumburk, U 
Nemocnice 
1132/5, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Rumburk

72744430 102553921 600076407
Rekonstrukce a vybavení 
jakykové a PC učebny

Ústecký Rumburk Rumburk Rekonstrukce a vybavení jazykové a PC učebny 3 500 000 2 975 000 I.21 XII.27 X X

Projektový 
záměr  PD = 
sloučení dvou 
projektů - 
konektivita + 
vybavení 
jazykové a PC 
učebny - záměr 
se nebude 
realizovat

NE

62

Základní škola 
Rumburk, U 
Nemocnice 
1132/5, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Rumburk

72744359 102065322 600076351
Rekonstrukce a vybavení 
jazykové učebny

Ústecký Rumburk Rumburk Rekonstrukce a vybavení jazykové učebny 2 000 000 1 700 000
XII.22                     
2025

XII.27 X Záměr NE

63

Základní škola 
Rumburk, U 
Nemocnice 
1132/5, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Rumburk

72744430 102553921 600076407
Nová učebna přírodopisu - 
laboratoř

Ústecký Rumburk Rumburk Vybavení laboratoře 2 000 000 1 700 000 2025 2027 X
Projektový 
záměr

NE

64

Základní škola 
Rumburk, U 
Nemocnice 
1132/5, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Rumburk

72744430 102553921 600076407 Rekonstrukce šatny Ústecký Rumburk Rumburk Rekonstrukce šatny (výměna klecových šaten za skříňky) 2 500 000 2 125 000 2025 2027
Projektový 
záměr

NE

65

Základní škola 
Rumburk, 
Tyršova 
1066/2, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Rumburk

72744359 102065322 600076351
Nová učebna přírodopisu - 
laboratoř

Ústecký Rumburk Rumburk Nová učebna přírodopisu - laboratoř - Vybavení laboratoře
1 500 000                       
2 000 000

1 275 000                           
1 700 000

I.21                       
2025

XII.23                
2027

X
Projektový 
záměr

NE



66

Základní škola 
Rumburk, 
Tyršova 
1066/2, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Rumburk

72744359 102065322 600076351
Jazyková učebna - 
vybavení

Ústecký Rumburk Rumburk Jazyková učebna - vybavení 2 000 000 1 700 000 I.21 XII.23 X
Projektový 
záměr Již 
zrealizováno

NE

67

Základní škola 
Rumburk, 
Tyršova 
1066/2, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Rumburk

72744359 102065322 600076351
Interaktivní učebna - 
vybavení

Ústecký Rumburk Rumburk Interaktivní učebna - vybavení, elektronika 2 500 000 2 125 000
I.21                       

2025
XII.23                
2027

X X X X
Projektový 
záměr

NE

68

Základní škola 
Rumburk, 
Tyršova 
1066/2, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Rumburk

72744359 102065322 600076351
Vybavení PC učebny s 
robotikou

Ústecký Rumburk Rumburk Vybavení PC učebny s robotikou 3 500 000 2 975 000 I.25 I.27 X X X X Zpracovaná PD NE

69

Základní škola 
Rumburk, 
Tyršova 
1066/2, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Rumburk

72744359 102065322 600076351 Konektivita Ústecký kraj Rumburk Rumburk Zajištění konektivity celé školy 10 000 000 8 500 000 I.25 I.27 X
Projektový 
záměr

NE

70

Základní škola 
Rumburk, 
Tyršova 
1066/2, okres 
Děčín, p.o.

Město 
Rumburk

72744359 102065322 600076351
Rekonstrukce učebny 
domácích prací

Ústecký kraj Rumburk Rumburk Nákup kuchyňky a kuchyňských pomůcek 2 500 000 2 125 000 I.25 I.27 X X
Projektový 
záměr

NE

71

Základní škola 
Rumburk, 
Vojtěcha 
Kováře 85/31, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Rumburk

72744596 102053677 600076156
Odborná učebna ICT a 
cizích jazyků

Ústecký Rumburk Rumburk

Vybudování nové odborné učebny. S tím by byl spojený přesun 
skladu materiálu a pomůcek do jiných prostorů. Ty by taktéž 
musely být nově vystavěny a to v prostoru současné ředitelny. Ta 
je zbytečně veliká a lze ji přepažit.

3 000 000 2 550 000 I.25 XII.27 X X X X
Projektový 
záměr 

NE

72

Základní škola 
Rumburk, 
Vojtěcha 
Kováře 85/31, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Rumburk

72744596 102053677 600076156
Rekonstrukce kmenových 
tříd

Ústecký Rumburk Rumburk
Renovace kmenových tříd - výměna podlahy, nábytku (lavice, židle, 
skříně), pořízení interkativní tabule s dataprojektorem, výměna 
osvětlení.

4 000 000 3 400 000 I.25 XII.27 X X X X
Projektový 
záměr 

NE

73

Základní škola 
Rumburk, 
Vojtěcha 
Kováře 85/31, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Rumburk

72744596 102053677 600076156 Šatny Ústecký Rumburk Rumburk Zrušení šaten - klece. Výměna za osobní skřínky pro žáky. 500 000 425 000 I.25 XII.27
Projektový 
záměr 

NE

74

Základní škola 
Rumburk, 
Vojtěcha 
Kováře 85/31, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Rumburk

72744596 102053677 600076156 Vzduchotechnika Ústecký Rumburk Rumburk Vzduchotechnika do jídelny. Klimatizace do družiny. 500 000 425 000 I.25 XII.27
Projektový 
záměr 

NE

75

Základní škola 
Rumburk, 
Vojtěcha 
Kováře 85/31, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Rumburk

72744596 102053677 600076156 Konektivita Ústecký Rumburk Rumburk Zasíťování školy včetně pořízení koncových zařízení 10 000 000 8 500 000 I.25 XII.27 X X
Projektový 
záměr 

NE

76

Základní škola 
Rumburk, 
Vojtěcha 
Kováře 85/31, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Rumburk

72744596 102053677 600076156
Rekonstrukce školní 
družiny

Ústecký Rumburk Rumburk
Renovace a modernizace družiny - výměna podlahy, výměna 
osvětlení, výmalba. Pořízení nového nábytku.

4 000 000 3 400 000 I.25 XII.27 X X X X
Projektový 
záměr 

NE

77

Základní škola 
Rumburk, 
Vojtěcha 
Kováře 85/31, 
okres Děčín, 
p.o.

Město 
Rumburk

72744596 102053677 600076156 Venkovní učebna Ústecký Rumburk Rumburk
Vybudování venkovní učebny - zastřešení, přívod elektřiny, 
pořízení potřebného zařízení.

3 000 000 2 550 000 I.25 XII.27 X X X X
Projektový 
záměr 

NE

78

Základní škola 
a Mateřská 
škola Krásná 
Lípa, p.o.

Město Krásná 
Lípa

72742526 107561450 600076334 Učíme se v zahradě Ústecký Rumburk Krásná Lípa Učíme se  v zahradě - vzdělávání žáků ZŠ při ZŠ v přírodě 5 000 000 4 250 000 I.23 XII.27 X X
Studie 
Zpracovaná PD

NE

79

Základní škola 
a Mateřská 
škola Krásná 
Lípa, p.o.

Město Krásná 
Lípa

72742526 107561450 600076334
Modernizace učebny - 
dílny při ZŠ

Ústecký Rumburk Krásná Lípa Učebna polytechnického vzdělávání v ZŠ - dílny při ZŠ 4 500 000 3 825 000 I.23 XII.27 X
Projektový 
záměr

NE

80

Záladní škola a 
Mateřská 
škola Krásná 
Lípa, p.o.

Město Krásná 
Lípa

72742526 107561450 600076334
Modernizace vybavení 
učebny informatiky

Ústecký Rumburk Krásná Lípa
Modernizace vybavení učebny informatiky - nové vybavení pro 
rozvoj a vzdělávání žáků

1 000 000 850 000 I.23 XII.27 X
Projektový 
záměr

NE

81

Základní škola 
a Mateřská 
škola Krásná 
Lípa, p.o.

Město Krásná 
Lípa

72742526 107561450 600076334
Přístavba ZŠ v Krásné Lípě - 
Nové odborné učebny

Ústecký Rumburk Krásná Lípa
přístavba odborné učebny při ZŠ, která bude propojena se 
zahradou, kde bude možná další výuka

25 000 000 21 250 000 I.25 XII.30 X X X
Projektový 
záměr

NE

82

Základní škola 
a Mateřská 
škola Krásná 
Lípa, p.o.

Město Krásná 
Lípa

72742526 107561450 600076334 Moderní školní jídelna Ústecký Rumburk Krásná Lípa Moderní školní jídelna - modernizace jídelny 20 000 000 17 000 000 I.25 XII.30 X
Projektový 
záměr

NE

83
Základní škola 
Velký Šenov, 
okres Děčín

Město Velký 
Šenov

47274638 47274638 600076008 Rekonstrukce I. st. ZŠ Ústecký Rumburk Velký Šenov
Celková rekonstrukce budovy I. st. ZŠ - bezbariérový přístup, 
učebna cizích jazyků, polytechnická učebna, učebna IT, konektivita 
školy

50 000 000 42 500 000 I.23 XII.23 X X X X X X

Zpracovaná PD    
Záměr se 
nebude 
realizovat

ANO

84
Základní škola 
Velký Šenov, 
okres Děčín

Město Velký 
Šenov

47274638 47274638 600076008 Vybavení PC učebny II. st. Ústecký Rumburk Velký Šenov
Vybavení PC učebny na II. st. ZŠ novou technikou, vč. mobilní 
techniky

1 000 000 850 000
I.23                   
I.25

XII.23        
XII.25

X
Projektový 
záměr

NE

85
Základní škola 
Velký Šenov, 
okres Děčín

Město Velký 
Šenov

47274638 47274638 600076008 Vybavení PC učebny I. st. Ústecký Rumburk Velký Šenov
Vybavení PC učebny na I. st. ZŠ novou technikou, vč. mobilní 
techniky

700 000 595 000
I.23                   
I.25

XII.23        
XII.25

X
Projektový 
záměr

NE

86
Základní škola 
Velký Šenov, 
okres Děčín

Město Velký 
Šenov

47274638 47274638 600076008 Konektivita I. a II. st. ZŠ Ústecký Rumburk Velký Šenov Konektivita I. a II. st. ZŠ 2 500 000 2 125 000 I.25 XII.25 X
Projektový 
záměr

NE



87
Základní škola 
Velký Šenov, 
okres Děčín

Město Velký 
Šenov

47274638 47274638 600076008 Víceúčelové hřiště pro ZŠ Ústecký Rumburk Velký Šenov Vybudování víceúčelového hřiště u I. st. ZŠ 5 000 000 4 250 000 I.25 XII.25 X
Projektová 
dokumentace

NE

88
Základní škola 
Velký Šenov, 
okres Děčín

Město Velký 
Šenov

47274638 47274638 600076008 Přístavba II. st. ZŠ Ústecký Rumburk Velký Šenov Přístavba budovy II. st., rozšíření kapacit a přesun I. st. ZŠ 60 000 000 51 000 000 I.26 XII.27 X X X X X X X
Projektový 
záměr

NE

89

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Rekonstrukce a vybavení 
jazykové učebny

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Rekonstrukce a vybavení jazykové učebny 3 700 000 3 145 000
XII.22         
VI.25

VII.24        
XII.29

X
Projektový 
záměr

NE

90

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Rekonstrukce a vybavení 
učebny přírodních věd

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Rekonstrukce a vybavení učebny příordních věd 3 850 000 3 272 500 XII.22     VI.25
VII.24        
XII.29

X
Projektový 
záměr

NE

91

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Dovybavení chemické 
učebny

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Dovybavení chemické učebny 300 000 255 000 XII.22     VI.25
VII.24               
XII.29

X
Projektový 
záměr

NE

92

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Dovybavení učebny 
polytechnického 
vzdělávání

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Dovybavení učebny polytechnického vzdělávání 350 000 197 500
VI.22         
VI.25

VII.24        
XII.29

X
Projektový 
záměr

NE

93

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Obnova počítačové 
techniky, interaktivní 
tabule

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Obnova počítačové techniky, interaktivní tabule 480 000 408 000 XII.22      VI.25 VII.24     XII.29 X
Projektový 
záměr

NE

94

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326

Zahradní altán a 
rozptylová volnočasová 
plocha pro ZŠ a MŠ Dolní 
Poustevna

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna
Zahradní altán a rozptylová volnočasová plocha pro ZŠ a MŠ Dolní 
Poustevna

1 100 000 935 000 XII.22       VI.25 VII.24      XII.29 Zpracovaná PD
NE                   
ANO

95

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Obnova světel na 1. stupni 
ZŠ v Dolní Poustevně

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Obnova světel na 1. stupni ZŠ v Dolní Poustevně 1 620 000 1 377 000 XII.22       VI.25
VII.24        
XII.29

Projektový 
záměr

NE

96

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Obnova světel na 2. stupni 
ZŠ v Dolní Poustevně

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Obnova světel na 2. stupni ZŠ v Dolní Poustevně 1 540 000 1 309 000 XII.22      VI.25 VII.24      XII.29
Projektový 
záměr

NE

97

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Oprava tělocvičny s 
nářaďovnou na 1. stupni 
ZŠ

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Oprava tělocvičny s nářaďovnou na 1. stupni ZŠ 3 000 000 2 550 000 VI.25 XII.29 Zpracovaná PD NE

98

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Rekonstrukce tělocvičny na 
2. stupni ZŠ

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Rekonstrukce tělocvičny na 2. stupni ZŠ 2 500 000 2 125 000 VI.25 XII.29 Zpracovaná PD NE

99

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Rekonstrukce otopné 
soustavy na 1. stupni ZŠ

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Rekonstrukce otopné soustavy na 1. stupni ZŠ 7 000 000 5 950 000 VI.25 XII.29
Projektový 
záměr

NE

100

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Bezbariérovost na 1. 
stupni ZŠ

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Bezbariérovost na 1. stupni ZŠ 500 000 425 000 VI.25 XII.29
Projektový 
záměr

NE

101

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Rekonstrukce učebny č. 54 
na 1. stupni ZŠ

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Rekonstrukce učebny č. 54 600 000 510 000 VI.25 XII.29
Projektový 
záměr

NE

102

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Rekonstrukce učebny č. 58 
na 1. stupni ZŠ

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Rekonstrukce učebny č. 58 600 000 510 000 VI.25 XII.29
Projektový 
záměr

NE

103

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Generální rekonstrukce 
rozvodů topení na 2. 
stupni ZŠ

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Generální rekonstrukce rozvodů topení na 2. stupni ZŠ 7 000 000 5 950 000 VI.25 XII.29
Projektový 
záměr

NE

104

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Oprava plotu a tarasu na 
2. stupni ZŠ

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Oprava plotu a tarasu na 2. stupni ZŠ 1 500 000 1 275 000 VI.25 XII.29
Projektový 
záměr

NE

105

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Pořízení varného kotle do 
školní jídelny na 1. stupni 
ZŠ

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Pořízení varného kotle do školní jídelny na 1. stupni ZŠ 140 000 119 000 VI.25 XII.29
Projektový 
záměr

NE

106

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326 Parkoviště u 1. stupně ZŠ Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Parkoviště u 1. stupně ZŠ 1 600 000 1 360 000 VI.25 XII.29
Projektový 
záměr

NE



107

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Sanace suterénu na ZŠ 2. 
stupeň

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Sanace suterénu na ZŠ 2. stupeň 3 500 000 2 975 000 VI.25 XII.29 Zpracovaná PD NE

108

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Bezbariérové řešení stavby 
na 2. stupni ZŠ

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Bezbariérové řešení stavby na 2. stupni ZŠ 3 000 000 2 550 000 VI.25 XII.29 Zpracovaná PD NE

109

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Poustevna, 
p.o.

Město Dolní 
Poustevna

70982911 102065233 650076326
Šatny a dílny v suterénu ZŠ 
2. stupeň

Ústecký Rumburk Dolní Poustevna Šatny a dílny v suterénu ZŠ 2. stupeň 2 500 000 2 125 000 VI.25 XII.29

110

Základní škola 
a mateřská 
škola Tadeáše 
Haenkeho 
Chřibská, p.o.

Město 
Chřibská

72744499 102065136 600076300
Modernizace kmenových 
tříd

Ústecký Varnsdorf Chřibská
Renovace - modernizace kmenových tříd. Vybavení nábytkem, 
pomůckami, digi technikou atd.

8 000 000 6 800 000 I.25 XII.27 X X X X Příprava PD NR

111

Základní škola 
a mateřská 
škola Tadeáše 
Haenkeho 
Chřibská, p.o.

Město 
Chřibská

72744499 102065136 600076300 Konektivita Ústecký Varnsdorf Chřibská Konektivita školy dle standardů konektivity 6 000 000 5 100 000 I.25 XII.27 X Příprava PD NR

112

Základní škola 
a mateřská 
škola Tadeáše 
Haenkeho 
Chřibská, p.o.

Město 
Chřibská

72744499 102065136 600076300
Vybudování zázemí pro 
pracovníky

Ústecký Varnsdorf Chřibská
Vybudování zázemí pro učitele, vedoucích a hospodářských 
pracovníků z bývalého bytu

5 000 000 4 250 000 I.25 XII.27 Příprava PD NE

113

Základní škola 
a mateřská 
škola Tadeáše 
Haenkeho 
Chřibská, p.o.

Město 
Chřibská

72744499 102065136 600076300
Odborná robotická učebna 
ICT a cizích jazyků

Ústecký Varnsdorf Chřibská Modernizace a vybavení odborné učebny ICT, jazyků 3 000 000 2 550 000 I.25 XII.27 X X Příprava PD NR

114

Základní škola 
a mateřská 
škola Tadeáše 
Haenkeho 
Chřibská, p.o.

Město 
Chřibská

72744499 102065136 600076300
Odborná multifunkční 
učebna fyziky, chemie, 
přírodopisu

Ústecký Varnsdorf Chřibská
Modernizace odborné učebny fyziky, chemie a přírodopisu včetně 
stavebních úprav, vybavení nábytkem, pomůckami atd.

4 000 000 3 400 000 I.25 XII.27 X X Příprava PD NR

115

Základní škola 
a mateřská 
škola Tadeáše 
Haenkeho 
Chřibská, p.o.

Město 
Chřibská

72744499 102065136 600076300
Odborná učebna dějepisu 
a zeměpisu

Ústecký Varnsdorf Chřibská
Modernizace odborné učebny dějepisu a zeměpisu včetně 
stavebních úprav, vybavení nábytkem, pomůckami atd.

4 000 000 3 400 000 I.25 XII.27 X X Příprava PD NR

116

Základní škola 
a mateřská 
škola Tadeáše 
Haenkeho 
Chřibská, p.o.

Město 
Chřibská

72744499 102065136 600076300 Modernizace šaten Ústecký Varnsdorf Chřibská Modernizace šaten, vybavení šatnovým nábytkem, odvlhčení 2 000 000 1 700 000 I.25 XII.27 Příprava PD NE

117

Základní škola 
Jiříkov, okres 
Děčín - 
příspěvková 
organizace

Město Jiříkov 70698490 102065179 600076491
Rekonstrukce tělocvičny ZŠ 
Jiříkov

Ústecký kraj Rumburk Jiříkov

Rekonstrukce budovy tělocvičny, zateplení opláštění a 
rekonstrukce střechy budovy. Rekonstrukce a výstavba sociálního 
zázemí, šaten a dalších souvisejících prostor. V rámci rekonstrukce 
dojde také k vybudování samostatného bezbariérového vstupu do 
budovy tělocvičny.

10 000 000 8 500 000 2025 2026 X
PD pro stavební 
povolení

NE

118

Základní škola 
Jiříkov, okres 
Děčín - 
příspěvková 
organizace

Město Jiříkov 70698490 102065179 600076491
Rekonstrukce školních 
dílen ZŠ Jiříkov

Ústecký kraj Rumburk Jiříkov

Kompletní rekonstrukce objektu, který slouží  výuce školních dílen. 
Rekonstrukce střechy, zateplení a opláštění budovy, hydroizolace, 
rekonstrukce podlah, vybudování topné soustavy, vybudování 
kvalitního sociálního zázemí, využití prostor 2.NP k dalším 
výchovným činnostem ZŠ - např. hudební/ výtvarná výchova.

7 000 000 5 950 000 2027 2027 X Investiční záměr NE

119

Základní škola 
Jiříkov, okres 
Děčín - 
příspěvková 
organizace

Město Jiříkov 70698490 102065179 600076491
Rekonstrukce provozu 
kuchyně při školní jídelně 
ZŠ Jiříkov

Ústecký kraj Rumburk Jiříkov
Obnova zařízení a vybavení kuchyňského provozu školní jídelny při 
ZŠ Jiříkov, včetně drobných stavebních úprav k zajištění 
novodobích standardů.

5 000 000 4 250 000 2026 2026 Investiční záměr NE

120

Základní škola 
Jiříkov, okres 
Děčín - 
příspěvková 
organizace

Město Jiříkov 70698490 102065179 600076491 Přístavba budovy I. stupně Ústecký kraj Rumburk Jiříkov

Přístavbou budovy by měl být vybudován bezbariérový vstup a a 
provoz budovy čp. 680 ve šech nadzemních podlažích. Přístavbou 
by mohla být také zvýšena kapacita školy, využitím prostor pro 
sklady pomůcek, technické místnosti apod, pro které jsou dnes 
využité prostory vhodné jako učebny.

10 000 000 8 500 000 2026 2028 X Investiční záměr NE

121

Základní škola 
Jiříkov, okres 
Děčín - 
příspěvková 
organizace

Město Jiříkov 70698490 102065179 600076491 Přístavba budovy II. stupně Ústecký kraj Rumburk Jiříkov

Přístavbou budovy by měl být vybudován bezbariérový vstup a a 
provoz budovy čp. 740 ve šech nadzemních podlažích. Přístavbou 
by mohla být také zvýšena kapacita školy, využitím prostor pro 
sklady pomůcek, technické místnosti apod, pro které jsou dnes 
využité prostory vhodné jako učebny.

10 000 000 8 500 000 2026 2028 X Investiční záměr NE

122

Základní škola 
Jiříkov, okres 
Děčín - 
příspěvková 
organizace

Město Jiříkov 70698490 102065179 600076491
Venkovní učebna při ZŠ 
Jiříkov

Ústecký kraj Rumburk Jiříkov

S novodobymi přístupy ve výuce dochází ke zvýšené poptávce po 
odborných a speciálních učebnách. Jednou ze speciálních učeben 
může být venkovní učebna. Mělo by dojít k vybudování kvalitního 
zázemí, které bude vhodné pro možnost výuky na čerstvém 
vzduchu.

2 000 000 1 700 000 2026 2026 X Investiční záměr NE

123
Základní škola 
Jiříkov, okres 
Děčín - 
příspěvková 
organizace

Město Jiříkov 70698490 102065179 600076491
Revitalizace školního dvora 
při ZŠ Jiříkov

Ústecký kraj Rumburk Jiříkov

V dobách minulého režimu byl školní dvůr ZŠ opatřen asfaltovým 
povrchem. Došlo tím nejen ke kumulaci srážkových vod, které jsou 
dlohodobě negativním aspektem pro přilehlé objekty ZŠ, ale 
nevyhovuje ani novodobým potřebám výuky a provozu školy. 
Revitalizace by měla zajistit nejen odvádění srážkových vod, ale 
také vybudování zázemí vhodné pro výuku (tělesná, výtvarná 
výchova), mimoškolní aktivity (školní družiny) a slavnostní 
události.

3 500 000 2 975 000 2027 2028 Investiční záměr NE

124

Základní škola 
Jiříkov, okres 
Děčín - 
příspěvková 
organizace

Město Jiříkov 70698490 102065179 600076491
Vybavení odborné učebny 
Fyzika-chemie

Ústecký kraj Rumburk Jiříkov
rekonstrukce a inovace odborné učebny fyzika-chemie na 
podmínky nejnovějších trendů vzdělávání

1 000 000 850 000 2027 2028 X Investiční záměr NE

125

Základní škola 
a Mateřská 
škola Rybniště, 
okres Děčín, 
příspěvková 
organizace

Obec Rybniště 70695296 102053464 600076083
Modernizace ZŠ a MŠ 
Rybniště - etapa ZŠ

Ústecký Varnsdorf Rybniště
Modernizace kmenových učeben, zázemí pracovníků ZŠ a 
sportoviště.

10 750 000 9 137 500 XII.25 XII.27
Projektový 
záměr

NE



126

Základní škola 
a Mateřská 
škola Staré 
Křečany, okres 
Děčín, 
příspěvková 
organizace

Obec Staré 
Křečany

72744375 102065365 600076369
ZŠ Staré Křečany - půdní 
vestavba

Ústecký Rumburk Staré Křečany

Dojde k vybudování volnočasového centra pro mimoškolní aktivity 
(kapacita 60 lidí). Volnočasové centrum se bude využívat v 
odpoledních hodinách po vyučování pro odpolední kroužky pro 
osoby všech věkových kategorií a osoby ohrožené sociálním 
vyloučením. Budou zde probíhat různé zájmové kroužky  - 
čtenářský klub, kroužek deskových her, jazykové kroužky, 
modelářský kroužek, výtvarné dílny, dramatický kroužek, jóga, atd.

13 500 000 10 000 000 VI.25 VI.26 X X X

PD se stavebním 
povolením, v 
minulých letech 
příprava - výtah, 
kompletní 
rekonstrukce 
pláště školy a 
střechy včetně 
oken

ANO

Tabulky investičních priorit na období 2021-2027 pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk schválil Řídící výbor MAP IV hlasováním per rollam dne 14. 2. 2025 jako aktuální platnou verzi (variantu) 3.
……………………………………………………………………………………… 
Bc. Iva Štefáčková
Předsedkyně Řídícího výboru MAP IV 

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji.  

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1
Schrödingerův institut - 
středisko volného času 
pro Šluknovský výběžek

Biskupství litoměřické, 
Dómské náměstí 1/1, 
Za Nemocnicí, 412 
88 Litoměřice

71341510
Rekonstrukce kláštera Jiříkov - 
III.etapa

Ústecký Rumburk Rumburk
Půdní vestavba, klubovny pro environmentální 
výchovu, přednáškový sál, fasáda domu, bezbariérové 
zabezpečení objektu

16 500 000 14 025 000 01.01.2026 31.07.2027 X X
Zpracovaná 
PD

ANO

2
Dům dětí a mládeže 
Varnsdorf, p.o.

Město Varnsdorf 71192174 Víceúčelová klubovna Ústecký Varnsdorf Varnsdorf Modernizace víceúčelové klubovny 2 000 000 1 700 000 I.25 XII.26 X X X

Projektový 
záměr, 
probíhá 
příprava

NR

3 Město Krásná Lípa Město Krásná Lípa 00261459

Rekonstrukce a modernizace 
Interaktivní expozice a 
Informačního střediska v 
Domě Českého Švýcarska v 
Krásné Lípě

Ústecký kraj Rumburk Krásná Lípa

Předmětem projektu je rekonstrukce a modernizace 
Interaktivní expozice a Informačního střediska v 
Domě Českého Švýcarska v Krásné Lípě. 
Expozice a Informační středisko v Domě Českého 
Švýcarska, vzhledem k době svého vzniku před téměř 
20 lety, již nesplňují současné požadavky.

40 000 000 34 000 000 (FST) I.23 XII.27 X

Kompletně 
připraveno k 
realizaci a 
podání 
žádosti (PD, 
položkový 
rozpočet), 
stavební 
povolení není 
zapotřebí.

NR

…

…

Tabulky investičních priorit na období 2021-2027 pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk schválil Řídící výbor MAP IV hlasováním per rollam dne 14. 2. 2025 jako aktuální platnou verzi (variantu) 3.
……………………………………………………………………………………… 
Bc. Iva Štefáčková
Předsedkyně Řídícího výboru MAP IV 

Pozn. 
Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji.  

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

IČ 
organizace

celkové výdaje 
projektu

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

stručný 
popis, např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 
výber 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Číslo 
řádku

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast


		2025-02-17T07:01:00+0100
	Iva Štefáčková


		2025-02-17T07:02:00+0100
	Iva Štefáčková


		2025-02-17T07:03:00+0100
	Iva Štefáčková




